I

муниципдльноЕ доШКОЛЬНОЕ ОБР;\Зt]ВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ (]А l J{b зб г. сочи

З540З1, г. Сочи. ул. Ялтинскl,я- 26 телефон/факс265,ЗЗ-69

ПРI,IКАЗ

от \2.07.2019г. J\ъ 18. к

об отчислении воспитанников
В соответствии с ПостановJIениеМ i ,tавы г.Сочи (о порядке комплектования

муниципальных дошкольньIх образовательllьlх 1^rремений города), ,.Порядком и

основаниями переводa, отчисления и восстаноil.lения воспитанников в мдоу> и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из М.ЩОУ детского сада J\Ъ Зб слс l_\,ющих воспитанников:

лъ Ф.И. ребенка дата
рождения

i Бокова Елизавета 30.10.2016

дата
отчисления

группа основание

12.0,1.2019 ГКП <Играя,
обччаюсь>

Переход в

мдоум 36

Заведующая МДОУ J\b 36 Й/42/ Калабина Е.в.
'rý,W!#й

"iliу;lп,